Zubehor

Alu - WandanschluBprofil
Alu - Klemmdeckel
PVC - Kammerprofil

Technische Daten Farbe

ALU-WandanschluBprofil inkl. EPDM-Dichtungsgummi
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Verbindungsprofil fur WandanschluR  pressblank
ALU-Klemmdeckel
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PVC-Kammerprofil zur Unterstitzung der Kammer bei Breiten-Zuschnitten fir SDP 16 mm Stegplatten
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Die Preise gelten zuziglich MwSt
Stand Bruttopreisliste 15.04.2023
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Lange

4000

3

5000

6000

7000

Preise
in €

per Ifm.

22,50

32,05

17,00
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